CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 594/2018

Construção  de  banheiros  públicos  no
Parque Frei Alceu no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feita construção de
banheiros públicos no Parque Frei Alceu no Jardim Porto Alegre.

Foi recebido por este gabinete a solicitação dos moradores do referente
bairro,  acerca da necessidade de existirem banheiros públicos no local,  o que por
vezes inviabiliza e prejudica a comunidade que lá prática seu lazer.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 27 de junho de 2018.

LEANDRO MOURA

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br